NEM CUM APOSTOLICA SEDE HABENTES: DE CULTU SACRATISSIMI 

CORDIS IESU. 

PIUS PP. XII 
VENERABILES FRATRES 

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM 

« Haurietis aquas in gaudio de fontibus Salvatoris »- 1 Haec 

verba, quibus Isaias propheta significantibus imaginibus usus 

multiplicia illa atque uberrima Dei munera vaticinabatur, quae 

erat christiana aetas allatura, haec verba, dicimus, sponte 

menti succurrunt Nostrae, dum centesimum exeuntem annum 

recolimus, ex quo Decessor Noster imm. rec. Pius IX, votis 

libenter concedens, e catholico terrarum orbe delatis, Festum 

Sacratissimi Cordis Iesu in universa Ecclesia celebrari man

davit. 

Nullo siquidem modo caelestia illa munera enumerari 

queunt, quae cultus, Sanctissimo Cordi Iesu tributus, in chri

stifidelium animos perfundit, eos purificans, superno recreans 

solacio, ad omnesque adipiscendas excitans virtutes. Quam-

i Is. XII , 3 . 

21 - ACTA, vol. XXIII , n. 7. — 31-5-1956. 
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obrem sapientissimae Iacobi Apostoli sententiae memores: 

« Omne datum optimum et omne donum perfectum desursum 

est, descendens a Patre luminum » , 3 Nos iure meritoque hoc 

in eodem cultu, qui incensior usque ubique terrarum viget, 

inaestimabile cernimus donum, quod Incarnatum Verbum 

Divinusque Servator noster, utpote unus inter Caelestem Pa

trem humanumque genus gratiae veritatisque Mediator, Ec

clesiae impertiit, mysticae Sponsae suae, postremo horum sae

culorum cursu, quo tantos eadem exantlare labores difnculta-

tesque eltictari debuit. Quo quidem inaestimabili dono Ecclesia 

fruens incensiorem potest erga Divinum Conditorem suum 

patefacere caritatem, atque ampliore quodam modo hortatio

nem illam ad effectum deducere, quam Evangelista Ioannes 

ab ipso Iesu Christo prolatam refert: « In novissimo autem 

die magno festivitatis stabat Iesus, et clamabat dicens : Si quis 

sitit, veniat ad me et bibat qui credit in me. Sicut dicit Scrip

tura, flumina de ventre eius fluent aquae vivae. Hoc autem 

dixit de Spiritu, quem accepturi erant credentes in eum ». 3 

Iis profecto qui Iesum loquentem audiebant, haud difficile erat 

haec verba, quibus ipse « aquae vivae » fontem pollicebatur e 

suo sinu oriturum, ad sacrorum effata vatum referre Isaiae, 

Ezechielis et Zachariae Regnum Messianicum vaticinantium 

itemque ad typicam illam petram, ex qua, a Moyse percussa, 

aqua mirandum in modum prosilivit.4 

Divina caritas primum ducit ortum ex Spiritu Sancto, qui